



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	912 738 159
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	WENNSTROM SOLUTIONS & SERVICE AS
Forretningsadresse:	Inngang A 4. etasje Sankt Hallvards vei 3 3414 LIERSTRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.09.2021 - 31.08.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ulf Ekelund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.11.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.12.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		220 734 626	217 340 696
Annen driftsinntekt		130 561	95 313
<b>Sum inntekter</b>		<b>220 865 187</b>	<b>217 436 009</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		96 701 773	93 447 809
Lønnskostnad	2	74 072 155	76 674 739
Avskrivning	4	144 067	179 060
Annen driftskostnad	2, 3	36 701 302	34 024 538
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 619 297</b>	<b>204 326 146</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 245 890</b>	<b>13 109 863</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		17 642	4 901
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 642</b>	<b>4 901</b>
Annen finanskostnad		1 253 483	783 019
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 253 483</b>	<b>783 019</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 235 841</b>	<b>-778 118</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 010 049</b>	<b>12 331 745</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 525 527	2 719 570
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 484 522</b>	<b>9 612 175</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 484 522</b>	<b>9 612 175</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12		11 400 000
Konsernbidrag	12	9 480 000	
Overføringer annen egenkapital	12	4 522	-1 787 825
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 484 522</b>	<b>9 612 175</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	3 336 584	2 957 531
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 336 584</b>	<b>2 957 531</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	36 500	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	198 010	253 077
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>234 510</b>	<b>253 077</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 571 094</b>	<b>3 210 608</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 9	<b>24 619 842</b>	<b>28 848 836</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 7, 9	50 336 711	36 107 104
Andre fordringer	5	7 171 690	9 055 376
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 508 401</b>	<b>45 162 480</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>6 314 524</b>	<b>3 232 634</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 442 767</b>	<b>77 243 950</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 013 861</b>	<b>80 454 558</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	23 449 959	23 445 436
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 449 959</b>	<b>23 445 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 449 959</b>	<b>25 445 436</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 955 634	4 053 632
Leverandørgjeld	5	13 285 092	15 582 001
Betalbar skatt	10	2 904 580	
Skyldige offentlige avgifter	8	13 711 438	12 878 364
Annen kortsiktig gjeld	5, 12	19 707 158	22 495 125
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 563 902</b>	<b>55 009 122</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 563 902</b>	<b>55 009 122</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 013 861</b>	<b>80 454 558</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 944878

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 912 738 159  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WENNSTROM SOLUTIONS & SERVICE AS  
Forretningsadresse: Inngang A 4. etasje  
Sankt Hallvards vei 3  
3414 LIERSTRANDA

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.09.2021 - 31.08.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Ulf Ekelund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.11.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.11.2022



Organisasjonsnr: 912 738 159  
WENNSTROM SOLUTIONS & SERVICE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		220 734 626	217 340 696
Annen driftsinntekt		130 561	95 313
<b>Sum inntekter</b>		<b>220 865 187</b>	<b>217 436 009</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		96 701 773	93 447 809
Lønnskostnad	2	74 072 155	76 674 739
Avskrivning	4	144 067	179 060
Annen driftskostnad	2, 3	36 701 302	34 024 538
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 619 297</b>	<b>204 326 146</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 245 890</b>	<b>13 109 863</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		17 642	4 901
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 642</b>	<b>4 901</b>
Annen finanskostnad		1 253 483	783 019
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 253 483</b>	<b>783 019</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 235 841</b>	<b>-778 118</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 010 049</b>	<b>12 331 745</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 525 527	2 719 570
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 484 522</b>	<b>9 612 175</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 484 522</b>	<b>9 612 175</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12		11 400 000
Konsernbidrag	12	9 480 000	
Overføringer annen egenkapital	12	4 522	-1 787 825
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 484 522</b>	<b>9 612 175</b>



Organisasjonsnr: 912 738 159  
WENNSTROM SOLUTIONS & SERVICE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	3 336 584	2 957 531
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 336 584</b>	<b>2 957 531</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	36 500	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	198 010	253 077
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>234 510</b>	<b>253 077</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 571 094</b>	<b>3 210 608</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>6, 9</b>	<b>24 619 842</b>	<b>28 848 836</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 7, 9	50 336 711	36 107 104
Andre fordringer	5	7 171 690	9 055 376
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 508 401</b>	<b>45 162 480</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>8</b>	<b>6 314 524</b>	<b>3 232 634</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>88 442 767</b>	<b>77 243 950</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>92 013 861</b>	<b>80 454 558</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11, 12	2 000 000	2 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	23 449 959	23 445 436
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 449 959</b>	<b>23 445 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 449 959</b>	<b>25 445 436</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	16 955 634	4 053 632
Leverandørgjeld	5	13 285 092	15 582 001
Betalbar skatt	10	2 904 580	
Skyldige offentlige			
avgifter	8	13 711 438	12 878 364
Annen kortsiktig gjeld	5, 12	19 707 158	22 495 125
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>66 563 902</b>	<b>55 009 122</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 563 902</b>	<b>55 009 122</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>92 013 861</b>	<b>80 454 558</b>



Organisasjonsnr: 912 738 159  
WENNSTROM SOLUTIONS & SERVICE AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	20000.00	100.00	2000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Wennstrom NET Holding AS	20000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	20000.00	100.00%	

1) Styrets leder er Ulf Ekelund som også er styrets leder i morselskapet Wennstrom NET Holding AS.

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56538939.00	60148615.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8769062.00	8903841.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4020531.00	4086435.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4743623.00	3535848.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74072155.00	76674739.00

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1406159.00	95599.00	174382.00
Styrehonorar	60000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1466159.00	95599.00	174382.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	232075.00	261100.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37638.00	56875.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	269713.00	317975.00

#### Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
88.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Wennstrom Solutions & Service AS  
Org.nr: 912 738 159

---

## Årsrapport for 2022

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap 01.09.21 til 31.08.22
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2022

### Wennstrom Solutions & Service AS

Adresse: Sankt Hallvards vei 3, 3414 LIERSTRANDA

Org.nr: 912738159 MVA

#### Virksomhetens art

Wennstrom Solutions & Service AS, med kontor, lager og verksted i Lier, selger, installerer og utfører service på intelligente løsninger for lading og tanking av el og drivstoff i Norge. Videre selges utstyr som pumper, betalingsautomater og kassasystemer for drivstoffmarkedet, samt løsninger til det sterkt voksende E-Mobility segmentet i Norge. Selskapet er agent for flere viktige leverandører innen bransjen der Dover Fueling Solutions sine produkter under varemerket Wayne og Tokheim står for den største delen av produktsalget.

I tillegg tilbyr selskapet produkter for det grønne skiftet i form av ladinfrastruktur for E-Mobility, energilagring og solceller samt prosjektering, installasjon, helpdesk og service innen området. Omsetningen for vårt forretningsområde E-mobility økte med 422% sammenlignet med fjoråret.

Wennstrom Solutions & Service har markedets bredeste utvalg av produkter for lagring, distribusjon og etterfylling av elektrisitet og drivstoff. Selskapet har smarte og effektive løsninger som utgjør en forskjell for sikkerhet og miljø i dag, samt support og service som sikrer at kundens utstyr holder seg i gang.

Selskapet er 100 % eid av Wennstrom NET Holding AS.

#### Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Wennstrom Solutions & Service AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Selskapet har avvikende regnskapsår med oppstart 1. september 2021 og avslutning 31. august 2022.

#### Redegjørelse for regnskapsåret

Selskapet har i regnskapsåret klart seg godt gjennom siste del av Covid-19 perioden, samt også håndtert økende kostnader til strøm, drivstoff og valutakursendringer på en tilfredsstillende måte.

Ordreinngangen og gjennomføringen av prosjekter var god samt at serviceapparatet utførte sine kontrakter uten merkbar nedgang.



Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



Selskapet åpnet igjen for mer normal aktivitet da våre kontorlokaler kom tilbake til normal drift i 2022. Dette gjorde sitt til at en felles kultur underoppbygging ble implementert blant våre ansatte. Andre praktiske oppgaver rundt installasjoner, servicearbeid og lager/logistikkvirksomhet ble fulgt opp videre med bedre oppfølging.

Konklusjonen er at selskapet har klart seg godt gjennom Covid-19 perioden med tilfredsstillende aktivitet og ordreinngang.

For neste periode har selskapet allerede god ordreinngang med signaler om fortsatt investering i nytt utstyr ifra våre kunder – i begge segmenter, tradisjonell drift samt E-Mobility.

### Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet har gjennom 2022 beholdt sin markedsandel i det tradisjonelle drivstoffmarkedet i Norge. I tillegg har Wennstrom fått installere systemer og utstyr hos kunder vi ikke har hatt tidligere.

Med vårt riksdekkende tekniske serviceapparat og vår høyt skolerte elektroavdeling med spisskompetanse innen Ex-teknologi ser vi lyst på de kommende år. Selskapet har en solid ordreinngang med mange planlagte prosjekter i forretningsåret 2023. Prosjekter i fra 2022 som med ny teknisk løsning, deriblant tapping på utendørs kort-terminaler kom inn for fullt i de tre siste årene og vil mulig fortsette i 2023.

Wennstrom er på god vei inn i det grønne skiftet gjennom målrettet å forsterke organisasjonens kompetanse innen ladinfrastruktur for elektrisk drevne kjøretøy (EV), energilagring, lastbalansering og solceller. Det spesialiseres for de større kjøretøy som busser og lastebiler, men også parkeringsanlegg og borettslag er interessante segmenter som det vil satses på. Sammen med de øvrige selskap i Wennstromgruppen kan vi tilby nordiske løsninger i ett eller flere land, alt etter kundes ønskemål.

Vår stab utdannes og skolerer til å sette i gang prosjekter som er på vei inn – og som er planlagt i 2023. Vi er rustet for å være med på prosjekter som hjelper våre kunder til å bli mer bærekraftige i de kommende år.

### Finansiell risiko

Selskapets omsetning for 2022 ble 221 millioner kroner (217 i 2021). Selskapet har et positivt driftsresultat på 13,2 millioner kroner og et ordinært resultat før skatt på pluss 12,0 millioner kroner (12,3 i 2021).

Selskapets total kapital er på 92,0 millioner kroner og egenkapitalen er på 25,4 millioner kroner. Dette gir en egenkapitalandel på 27,65 % der kravet innen konsernet er minimum 25%.

Største delen av selskapets eiendeler er omløpsmidler, hvor kundefordringer er største post med 50,3 millioner kroner (inkludert tapsavsetning på 1,2 millioner kroner). Det er gjort reservasjon for å dekke opp et mulig tap på kundefordringer.

Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



Likvide disponible midler utgjorde 20,8 millioner kroner, tilsvarende 9,4 % av årlig omsetning. Målet er å ligge innenfor intervallet 5–10 % av årlig omsetning.

## Fortsatt drift

I forhold til regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet per 31.08.2022 er satt opp under denne forutsetningen.

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det er lite utskiftning av personell og av den grunn har vi et firma med god kompetanse. Det ble fokusert mye på kulturbygging i sist forretningsår – noe som våre månedlige klimaundersøkelser viser. Felles samlinger og brobygging har vært i høysete. Ledelsen har fortsatt med månedlige informasjonsmøter sammen med alle ansatte – noe som er med på å styrke vår felles kultur. Likeledes på lavere nivå er det gjennomført periodiske avdelingsmøter.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner fungerer bra, og er avgjørende for der vi er i dag.

Gjennomsnittlig ansiennitetstid betraktes som høy og firmaet må strebe etter å ansette yngre krefter ved nyansettelser.

Samlet sykefravær for 2022 har vært 856 dager, hvilket utgjør 4,21 % mot 2,51 % i 2021. Vi har sett en økning i sykefravær etter Covid-19 perioden, da samfunnet åpnet opp og vi begynte å leve litt tettere igjen. Sykefraværet blir gransket gjennom selskapets AMU utvalg og det viser ingen spesiell sammenheng mellom tilfellene, da sykefraværet har forskjellig karakteristikk og diagnoser.

Wennstrom har ingen rapporterte uhell i 2022.

Pr 31.09.2022 har selskapet ingen utestående saker med myndigheter eller tilsyn.

I henhold til Lov om årsregnskap (regnskapsloven) § 3-3a er det tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Likestilling

Wennstrom Solutions & Service AS har som mål å ha en mangfoldig og inkluderende arbeidskultur preget av likeverd og toleranse. Det skal råde full likestilling mellom kvinner og menn, og vi rekrutterer, utvikler og beholder de beste medarbeiderne, uavhengig av kjønn, etnisitet, livssyn, omsorgssituasjon eller funksjonsevne. Selskapet har som mål en god kjønnsbalanse på alle nivåer i organisasjonen.

Selskapet har pr 31.08.2022 totalt 87 ansatte, herav 10 kvinner, noe som totalt er en økning fra året før på 6,1%. Det er en kvinne med personalansvar representert i firmaets ledergruppe. Kvinnene i selskapet har stillinger innenfor kundesenterledelse, kundeansvarlig, prosjekt, service, HR og økonomi/administrasjon. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. I dag har firmaet 1 kvinnelig servicetekniker.

Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



I Wennstrom Solutions & Service AS er det like arbeidstidsordninger og lønns- og arbeidsforhold uavhengig av kjønn og etnisitet.

Det arbeides målrettet med å sikre lik lønn for likt arbeid, ansvar og kompetanse. Lønnsforskjeller som fremkommer vil være relatert til alder, utdanningsnivå, ansvar, ansiennitet og tidligere arbeidserfaring.

Selskapet har iverksatt en prosess med forbedret kartlegging av lønn per stillingskategori fordelt på kjønn og lønn.

Bedriften har ingen ansatte med særlig nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Selskapet har ansatte i gradert prosentvis stilling grunnet helse som tilfredsstillende den ansattes behov og gjør at de fortsatt kan være ansatte i bedriften.

## Åpenhetsloven

Selskapet arbeider med å sørge for at forpliktelsen til å jobbe med å fremme menneskerettigheter er forankret i virksomhetens ledelse og styring.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og den forurenser ikke det ytre miljø utover det en kan forvente av vår type virksomhet.

Wennstrom Solutions & Service har som målrettet ambisjon å redusere energiforbruk og klimabelastning. Selskapet arbeider med å iverksette bærekraft i vårt ledelsessystem slik at dette blir en naturlig tilnærming i årene som kommer. Operasjonelt vil dette si at vi velger leverandører som kan dokumentere bærekraftige produksjonsmetoder fremfor andre.

## Vårt oppdrag

Gjennom åpenhet, engasjement og tilgjengelighet skal vi være en positiv forskjell for miljø og sikkerhet rundt drivstoff for transportsektoren i Norden.

## Vår visjon

Vi skal være det naturlige valget ved investeringer i og vedlikehold av holdbare drivstoffløsninger og skal sammen med våre kunder, leverandører og andre interessenter forbedre det nordiske miljøet for kommende generasjoner.

Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Vårt bærekraftsarbeide

Vi skal oppfylle de forventninger og krav som stilles av oss og vi arbeider med stadige forbedringer får å tilføre tydelige verdier slik at kunder foretrekker oss framfor andre.

Vi vil alltid bestrebe og minske vårt klimaavtrykk – et arbeide som kjennetegnes av et helhetssyn, forståelse og delaktighet. Vårt grunnsyn preges av omtanke, respekt for hvert enkelt individ samt likestilling. Vi er overbevist om at dette fører til trivsel, utvikling og resultat.

Gjennom å innlemme bærekraft i vår forretningsmodell sikrer vi verdiskapning over tid.

Lier, 17.november 2022

---

Ulf Ekelund  
Styrets leder

---

Vegard Engell  
Styremedlem

---

Åge Nilsen  
Styremedlem

---

Øystein Tangen  
Daglig leder / Styremedlem



Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Resultatregnskap 01.09.21 til 31.08.22

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		220 734 626	217 340 696
Annen driftsinntekt		130 561	95 313
Sum driftsinntekter		<u>220 865 187</u>	<u>217 436 009</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		96 701 773	93 447 809
Lønnskostnad	2	74 072 155	76 674 739
Avskrivning	4	144 067	179 060
Annen driftskostnad	2, 3	36 701 302	34 024 538
Sum driftskostnader		<u>207 619 297</u>	<u>204 326 146</u>
Driftsresultat		<u>13 245 890</u>	<u>13 109 863</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		17 642	4 901
Annen finanskostnad		1 253 483	783 019
Netto finansposter		<u>-1 235 841</u>	<u>-778 118</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 010 049</u>	<u>12 331 745</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>2 525 527</u>	<u>2 719 570</u>
Årsresultat		<u>9 484 522</u>	<u>9 612 175</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	0	11 400 000
Konsernbidrag	12	9 480 000	0
Overføringer annen egenkapital	12	4 522	-1 787 825
Sum disponert		<u>9 484 522</u>	<u>9 612 175</u>



Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Balanse per 31. august

	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	3 336 584	2 957 531
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 336 584</u>	<u>2 957 531</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	36 500	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	198 010	253 077
Sum varige driftsmidler		<u>234 510</u>	<u>253 077</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 571 094</u>	<u>3 210 608</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6, 9	24 619 842	28 848 836
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 7, 9	50 336 711	36 107 104
Andre fordringer	5	7 171 690	9 055 376
Sum fordringer		<u>57 508 401</u>	<u>45 162 480</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	6 314 524	3 232 634
Sum omløpsmidler		<u>88 442 767</u>	<u>77 243 950</u>
Sum eiendeler		<u>92 013 861</u>	<u>80 454 558</u>

Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Balanse per 31. august

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	23 449 959	23 445 436
Sum opptjent egenkapital		23 449 959	23 445 436
Sum egenkapital		25 449 959	25 445 436
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	16 955 634	4 053 632
Leverandørgjeld	5	13 285 092	15 582 001
Betalbar skatt	10	2 904 580	0
Skyldige offentlige avgifter	8	13 711 438	12 878 364
Annen kortsiktig gjeld	5, 12	19 707 158	22 495 125
Sum kortsiktig gjeld		66 563 902	55 009 122
Sum gjeld		66 563 902	55 009 122
Sum egenkapital og gjeld		92 013 861	80 454 558

Lierstranda, 17. november 2022

Ulf Ekelund  
styreleder

Øystein Tangen  
styremedlem, daglig leder

Vegard Engell  
styremedlem

Åge Nilsen  
styremedlem



Document ID:  
8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad	10	12 010 050	12 331 745
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-125 000	-75 250
Ordinære avskrivninger	4	144 067	179 060
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-10 413 837	-10 235 379
Endring i annen kortsiktig gjeld		1 467 110	-3 950 233
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 082 390</u>	<u>-1 750 057</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		125 000	128 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-125 500	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-500</u>	<u>128 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kassekreditt		0	-825 409
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-825 409</u>
Netto endring i likvider i året		3 081 890	-2 447 466
Kontanter og bankinnskudd per 01.09.21		<u>3 232 636</u>	<u>5 680 102</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.08.22		<u>6 314 526</u>	<u>3 232 636</u>



Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

---

### Noter til årsregnskapet per 31. august 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har avvikende regnskapsår som samsvarer med konsernets. Morselskapet er Wennstrom NET Holding AS.

#### *Konsolidering*

Selskapet er heleid datterselskap til Wennstrom NET Holding AS. Konsolidert regnskap kan fås ved henvendelse til Wennstrom NET Holding AS, Sankt Hallvards vei 3, 3414 Lierstranda.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes til kursen ved regnskapsårets slutt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer vurderes i henhold til standard gjennomsnittspris basert på gjenanskaffelsesverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### *Garantiansvar*

Kostnader i forbindelse med fremtidige garantiarbeider knyttet til salg og installasjoner avsettes for basert på historiske erfaringstall for garantier.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

---



Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Noter til årsregnskapet per 31. august 2021

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	56 538 939	60 148 615
Arbeidsgiveravgift	8 769 062	8 903 841
Pensjonskostnader	4 020 531	4 086 435
Andre ytelser	4 743 623	3 535 848
Sum	<u>74 072 155</u>	<u>76 674 739</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 88 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 406 159	95 599	174 382
Styrehonorar	60 000		
Total ytelse	<u>1 466 159</u>	<u>95 599</u>	<u>174 382</u>

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Revisjon	232 075	261 100
Andre tjenester	37 638	56 875

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Leie/leasingavtaler

		2022	2021
<i>Selskapet har følgende vesentlige leieavtaler:</i>			
Lagerlokaler, Lierstranda	Avtalens utløp 31.01.2026	1 694 556	1 639 140
Kontorlokaler Lierstranda	15.08.2025	1 378 465	1 346 952
Sum årlig leiekostnad		<u>3 073 021</u>	<u>2 986 092</u>
<i>Leasing</i>			
Leasing biler		3 576 096	3 784 270
Leasing utstyr		100 813	78 668
		<u>3 676 909</u>	<u>3 862 938</u>

Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Noter til årsregnskapet per 31. august 2021

Selskapets leasingavtaler er inngått på forskjellige tidspunkter og løper frem til perioden mellom 15.02.2023 til 16.04.2027. Leasingforpliktelse per 31.08.2022 utgjør kr. 6 125 406.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Data	Maskiner og Inventar	Arb.maskiner	Sum
Anskaffelseskost 31.08.2020	2 979 017	1 293 275	823 605	5 095 897
	0	0	125 500	125 500
	2 979 017	1 293 275	949 105	5 221 397
Anskaffelseskost 31.08.2021	2 979 017	1 293 275	949 105	5 221 397
Akkumulerte avskrivninger	-2 901 577	-1 265 762	-819 548	-4 986 887
Balanseført pr. 31.08.21	77 440	27 513	129 557	234 510
Årets avskrivninger	77 440	50 914	15 713	144 067
Avskrivningsplan	Lineær 20%	Lineær 20%	Lineær 30%	

#### Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer på konsernselskap	1 072 581	420 663
Wennstrom NET Holding AS	55 425	1 228 425
Sum	1 128 006	1 649 088
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Gjeld til selskap i samme konsern	9 491 269	0

Kjøp av varer og tjenester fra tilknyttede selskaper:

Fra Wennstrom Flow Control AB har selskapet kjøpt varer og tjenester, i perioden 01.09.2021 – 31.08.2022, med kr. 371 845 (kr. 469 193 i fjor).

Fra Wennstrom Solutions & Service AB har selskapet kjøpt varer og tjenester, i perioden 01.09.2021 – 31.08.2022, med kr. 747 830 (kr. 776 180 i fjor).

Fra Wennstrom Group AB har selskapet kjøpt varer og tjenester, i perioden 01.09.2021 – 31.08.2022, med kr. 2 016 065 (kr. 1 422 840 i fjor).

Fra Danska El & Teknik A/S har selskapet kjøpt varer og tjenester, i perioden 01.09.2021 – 31.08.2022, med kr. 68 700 (kr. 26 688 i fjor).

I perioden 01.09.2021 – 31.08.2022 er det solgt varer til tilknyttet selskap med kr. 2 420 544 (kr. 535 304 i fjor).

Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-6475962fec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Noter til årsregnskapet per 31. august 2021

#### Note 6 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	35 566 735	37 771 912
Det er bokført en ukuransavsetning	-10 946 893	-8 923 076
Sum	<u>24 619 842</u>	<u>28 848 836</u>

#### Note 7 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
<i>Delkrederavsetning kundefordringer</i>		
Tapsavsetning oppført med kr.	1 189 518	437 242

#### Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler per 31.08.2022, utgjør kr. 3 495 996 som tilsvarer bokført skyldig skattetrekk.

#### Note 9 - Pant og garantier

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Varige driftsmidler	234 510	253 077
Varelager	24 619 842	28 848 836
Fordringer	<u>50 336 711</u>	<u>36 107 104</u>
Sum	<u>75 191 063</u>	<u>65 209 017</u>

Varige driftsmidler, varelager og fordringer er hver for seg pantsatt med kr. 35 millioner til fordel for kassekreditt (kr. 25 millioner), hvor benyttet beløp pr. 31.08.2022 var på kr. 16 955 634. Banken har videre avgitt husleiegaranti med kr. 1.804.425 som løper frem til 15.08.2025.

#### Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	2 904 580	0
Endring utsatt skatt	-379 053	2 719 570
Årets totale skattekostnad	<u>2 525 527</u>	<u>2 719 570</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	12 010 050	12 331 745
Permanente forskjeller	85 903	29 937
Endring i midlertidige forskjeller	<u>2 674 547</u>	<u>-6 623 893</u>
Alminnelig inntekt	14 770 500	5 737 789
Anvendt fremførbart underskudd	-951 581	-5 737 789
Ytet konsernbidrag	-616 283	0
Årets skattegrunnlag	<u>13 202 636</u>	<u>0</u>



Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



## Wennstrom Solutions & Service AS

Org.nr: 912 738 159

### Noter til årsregnskapet per 31. august 2021

Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler	-845 712	-1 111 776
Varebeholdning	-10 946 893	-8 923 076
Utestående fordringer	-1 189 518	-437 242
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold, garantier	-2 184 167	-2 019 649
Sum	-15 166 290	-12 491 743
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-951 581
Netto midlertidige forskjeller pr 31.08	-15 166 290	-13 443 324
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 336 584	-2 957 531

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	20 000	100	2 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.08.2022:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Wennstrom NET Holding AS, 1)	20 000	100 %	100 %

1.) Styrets leder er Ulf Ekelund som også er styrets leder i morselskapet Wennstrom NET Holding AS.

#### Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.09.2021	2 000 000	23 445 437	25 445 437
Årsresultat	0	9 484 522	9 484 522
Avgitt konsernbidrag	0	-9 480 000	-9 480 000
Egenkapital 31.08.2022	2 000 000	23 449 959	25 449 959



Document ID:

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b



HOUSE OF  
CONTROL

2022 Off regnskap Wennstrom Solutions & Service AS.pdf

**Signers:**

<i>Name/Phone</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Tangen, Øystein	BANKID	2022-11-18 15:28
Ulf Ekelund	BANKID	2022-11-23 09:46
Engell, Vegard	BANKID_MOBILE	2022-11-19 16:03
Nilsen, Åge	BANKID_MOBILE	2022-11-21 12:29

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the  
authenticity of the document.

**Document ID:**

8b82926f-1b57-4d3b-9e7c-64759621ec4b

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Til generalforsamlingen i Wennstrom Solutions & Service AS
